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MILL HOSEMILL HOSE  
Simple enveloppe  
 
• Tuyau à enveloppe simple entièrement synthétique conçu  pour l'écoulement 

libre de l'eau.  
• Employé surtout dans les chantiers de construction. 
• Non conçu pour être employé avec une lance fermée ou par les services de 

protection contre les incendies. 
• Diamètre intérieur calibré pour raccords à douilles. 
• Disponible en 1½", 2½", 3", 4" de diamètre et jusqu'en longueurs de 100 pieds. 
 
 
 
 
 
 

  

Diamètre 
intérieur 

mm 
pouce 

38 
1½" 

50 
2" 

65 
2½" 

75 
3" 

100 
4" 

Numéro de 
Devis  6115 6120 6125 6130 6140 

Dia. Int. Du 
raccordement pouce 1½" 2" 2½" 3" 4" 

Pression 
évaluée 

LPCC 
kPa 

250 
1750 

250 
1750 

250 
1750 

250 
1750 

250 
1750 

Poids sans 
raccord 

Lb/50' 16.8 22.4 30.7 36.3 48.3 


